АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22.11.2024                                                                                               № 1221
г. Бийск

Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие культуры
Бийского района»  на 2025-2030 годы
           В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала Бийского района, в соответствии с постановлением Администрации Бийского района  от 17.11.2014 № 739 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бийского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2025-2030 годы.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Бийского района  от  12.11.2020  № 896 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы, от 07.06.2021 № 567 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы», от 17.03.2022  № 189 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы», от 28.07.2022 № 560 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы», от 30.12.2022 № 999 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы», от  16.01.2023 № 32 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Бийского района» на 2021-2024 годы».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».
4. Контроль   исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по социальным вопросам  Щербакову Л.В.
Глава   района                                                                                         Д.С.Артемов